RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES - EDITAL Nº 01/2023

A Diretora da FACULDADE PRESBITERIANA GAMMON – FAGAMMON no uso de suas atribuições

regimentais, de acordo com o Artigo 42 do Regimento Geral, torna público e homologa o resultado da seleção de

PROFESSORES DA EDUCAÇÃO SUPERIOR, para atuarem nos cursos de Pedagogia e Psicologia.

  Prova de Títulos Prova Didática

Disciplina
CPF

Nota de

Zero a

Cem

Nota Peso

40%

Média

Final

Nota  Peso

60%

Nota

Final
Resultado

Transtornos do comportamento

e técnicas de intervenção  ***668766** 31 12,40 92,33 55,40 67,80 Aprovado em 1º lugar

Transtornos do comportamento

e técnicas de intervenção  ***826806** 51 20,40 71,00 42,60 63,00 Classificado

Transtornos do comportamento

e técnicas de intervenção  ***689776** 51 20,40 60,00 36,00 56,40 Não Classificado

Transtornos do comportamento

e técnicas de intervenção  ***459996** 59 23,60 49,33 29,60 53,20 Não classificado

Transtornos do comportamento

e técnicas de intervenção  ***335896** 52 20,80 52,33 31,40 52,20 Não classificado

Transtornos do comportamento

e técnicas de intervenção  ***777296** 51 20,40 - - - Desclassificado

História da Psicologia ***982826** 50 20,00 85,70 51,42 71,42 Aprovado em 1º lugar

História da Psicologia ***668766** 31 12,40 82,83 49,70 62,10 Classificado

História da Psicologia ***826806** 51 20,40 69,13 41,48 61,88 Classificado

História da Psicologia ***867356** 50 20,00 68,07 40,84 60,84 Classificado

História da Psicologia ***574446** 35 14,00 77,37 46,42 60,42 Classificado

História da Psicologia ***785796** 30 12,00 60,00 43,62 55,62 Não classificado

História da Psicologia ***777296** 51 20,40 49,13 29,48 49,88 Não classificado

História da Psicologia ***146906** 34 13,60 57,17 34,30 47,90 Não classificado

História da Psicologia ***089906** 32 12,80 57,47 34,48 47,28 Não classificado

Lavras, 13 de fevereiro de 2023

Michelle Aline Barreto
Diretora da Faculdade Presbiteriana Gammon

		2023-02-13T14:40:39-0300